
 

2019 年 11 月吉日 

 

お取引先各位 

レニショー株式会社 

 

レニショー名古屋 拡張移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

レニショーは、1982 年に日本法人を設立してから一貫して日本のお客様へのサポートに取り

組んでまいりました。2019 年初夏、中部・関西・北陸エリアのお客様のサポートを充実させ

るため名古屋市内に自社ビルを取得いたしました。将来のビジネスを見据えて規模を拡大し、

オフィスエリアのみではなく、ショールーム・ロジスティック・検査校正設備などを刷新い

たします。 

レニショーは、お客様との密接なコミュニケーションによるマーケティング・サービスを強

化し、お客様のビジネスの発展のために期待される企業を目指してまいります。 

 

誠に勝手ながら、移転により下記を出荷停止期間及び臨時休業日とさせていただきますので

ご連絡申し上げます。 

 

今後とも、社員一同業務に精励し日本の製造業の発展に寄与させていただく所存でございま

すので、一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

また、お近くにお越しの際はぜひお立ち寄りください。ご来訪をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

移転先住所 ： 〒456-0036 愛知県名古屋市熱田区熱田西町１番 21 号 

  レニショービル名古屋 

電話 ： 052-211-8500（代表） 

FAX ： 052-211-8516 

出荷停止期間 ： 2019 年 12 月 12 日（木）～2019 年 12 月 16 日（月） 

臨時休業日 ： 2019 年 12 月 13 日（金） 

業務開始日 ： 2019 年 12 月 16 日（月） 

※弊社東京オフィスに関しましては、通常通りの営業となります。 

 

以上 


